
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ТАНЦЕВАЛЬНОГО СПОРТА, БРЕЙКИНГА И АКРОБАТИЧЕСКОГО РОК-Н-РОЛЛА 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Статус соревнования: 

Вид соревнований: 

Возрастная группа: 

Спортивная дисциплина: 

Дата проведения: 

Субъект РФ, город проведения: 

Спортивное сооружение: 

Первенство Дальневосточного федерального округа 

Среди пар 

Юниоры и юниорки ( 16-18 лет) 

Латиноамериканская программа 

08.О 1.2025-13.01 .2025 

Хабаровский край, Хабаровск 

;'Краевой центр единоборств", г. Хабаровск,ул. Морозова 
Павла Леонтьевича, 13 8 

Количество присутствовавших зрителей: 200 

Организатор: ФТСАРР Исполнительная дирекция 

Ведущий: 
Звукорежиссер: 

Мошкович Виктор, Москва 

Пшеничников Василий, Москва 

Регистрационно-счетная комиссия (РСК): 

Председатель РСК: 

Члены РСК: 
Кривощеков Дмитрий Васильевич, г. Новосибирск 

Сурнин Максим, Булатова Яна, Москва 
Счётная программа: Skating System 6 

Судейская коллегия: 

Фамилия Имя 

Калиничева Каринэ 

Линейные судьи: 

Город 
Барвиха 

Абрамов Евгений 

Андреев Леонид 

Антонов Евгений 

Бисеров Александр 

Васильева Марина 

Гуськов Максим 
Дурдина Елена 

Захаров Александр 

Калиничева Каринэ 

Максимов Сергей 

Марков Андрей 

Новиков Павел 

Ярославль 

Новосибирск 

Москва 

Киров 

Москва 

Москва 

Москва 

Москва 

Барвиха 

Москва 

Волгоград 

Москва 

Почаева Наталья Москва 

Сладков Александр Москва 

Смирнов Станислав Москва 

Соловьев Михаил Тверь 

Заместители главного судьи судейской бригады: 
Березин Александр Королев 

Васильева Марина Москва 

Завьялов Евгений С.-Петербург 

Зайцева Елена Омск 

Котелевец Геннадий 

Старостин Денис 

Филиппов Владимир 

Судьи при участниках: 

Статус соревнования: Первенство Дальневосточного 
федерального округа 

Краснодар 

Коломна 

Красноярск 

Возрастная группа: Юниоры и юниорки ( 16-18 лет) 
Спортивная дисциплина: Латиноамериканская программа 
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Судейская категория Подпись 
Всероссийская 

Всероссийская 

Всероссийская 

Всероссийская 

Первая 

Всероссийская 

Всероссийская 

Всероссийская 

Всероссийская 

Всероссийская 

Всероссийская 

Всероссийская 

Первая 

Всероссийская 

Всероссийская 

Всероссийская 

Всероссийская 

Первая 

Всероссийская 

Первая 

Первая 

Первая 

Первая 

Первая 

Хабаровск 
"Краевой центр единоборств", г. Хабаровск,ул. Морозова 

Павла Леонтьевича, 1 ЗR 



Белик Наталья 
Дружинин Василий 

Количество участников: 
В том числе по классам: 
В том числе по разрядам: 

Главный судья: 

Главный секретарь: 

Председатель РСК: 

Хабаровск 

С.-Петербург 

60 ( 30 пар) 
D-1; С-9; В-14; А-29; S-7;
П-4; I-38; КМС-18;

Дурдина Елена Александровна 

Турукин Игорь Андреевич 

Кривощеков Дмитрий Васильевич 

Статус соревнования: Первенство Дальневосточного 
федерального округа 
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Возрастная группа: Юниоры и юниорки ( 16-18 лет) 
Спортивная дисциплина: Латиноамериканская программа 

Вторая 

Вторая 

Хабаровск 

"Краевой центр единоборств", r. Хабаровск,ул. Морозова 
Павла Леонтьевича, 138 



№ № Место ВФТСАРР Партнер/Партнерша 
пары 

финал 

175921 Душечкин Андрей 
1 17 

175922 Тарасевич София 

120342 Анисенко Артем 
2 11 

167443 Мойсюк Анастасия 

152253 Кравченко Роман 
3 23 

215861 Кравченко Миланна 

215825 Пакулов Марк 
4 31 

167447 Цова Мария 

167471 Идиатуллин Михаил 
5 21 

236554 Бессонова Екатерина 

166553 Баженов Борис 
6 12 

166551 Блинова Марьяна 

1\2 финала 

167452 Устинов Никита 
7 38 

223314 Чиркова Алиса 

152325 Деньщиков Матвей 
8 15 

210082 Кузнецова Ксения 

167495 Сухоруков Алексей 
8 37 

210055 Омельченко София 

164888 Мокриенко Роман 
10 28 

174993 Г орбунова Мария 

164918 Бобришов Захар 
11 13 

175860 Г ераскина София 

175862 Сказченко Николай 
12 35 

175863 Югай Кристина 

174992 Козачук Родион 
13 22 

205432 Барышева Дарья 

154065 Жигжитов Сергей 
14 19 

154066 Дондокова Ирина 

210042 Паленный Артём 
15 32 

152297 Гюльмамедова АлександJ 

1\4 финала 

204168 Дымбрылов Эрдэм 
16 18 

204167 Красовская Яна 

200516 Дмитриев Макар 
17 16 

210072 Косточкина София 

152246 Кузнецов Дмитрий 
18 25 

152316 Щербакова Александра 

175002 Мазиков Матвей 
18 27 

145461 Наумович Кристина 

167537 Новиков Матвей 
20 29 

152328 Ермолаева Диана 

145462 Осадчий Матвей 
21 30 

223443 Сторожева Мария 

22 14 
200505 Галкин Михаил 
152303 Михалик Екатерина 

23 
167479 Магай Тимур 

26 
215826 Сидорюк Анна 

175967 Переводчиков Михаил 
24 33 

175991 Р екина Елизавета 

25 34 
175009 Петров Матвей 
164944 Докунина Екатерина 

26 
210050 Иванов Александр 

20 
210051 Кормина Софья 

26 40 
205359 Шухлинский Александр 
205360 Романова Виталина 

Статус соревнования: Первенство Дальневосточного 
федерального округа 
Возрастная группа: Юниоры и юниорки (16-18 лет) 
Спортивная дисциплина: Латиноамериканская программа 

даты Класс/ 

роящ. Разряд место в 

классе 

14.08.2009 кмс А-1 
03.07.2010 I А-1 

19.06.2007 кмс S-2
13.03.2008 кмс А-2

09.02.2007 кмс S-3
14.06.2009 кмс А-2

02.05.2008 кмс S-4
26.03.2007 кмс S-4

05.09.2009 кмс А-2 
01.03.2010 I С -1 

03.01.2008 кмс А-3 
26.01.2009 кмс А-3 

01.08.2008 кмс S-7
04.12.2010 I В -1

19.02.2009 кмс А-4 
13.11.2009 I А-4 

05.08.2007 I А-4 
12.11.2009 1 А-4 

25.06.2008 кмс S -10 
06.06.2009 кмс А-6 

19.08.2007 I А-6 
24.10.2008 I С -1 

09.08.2007 кмс S -12 
03.07.2009 кмс А-7 

05.11.2008 I А-7 
24.02.2009 I С -1 

11.08.2008 I А-8 
20.05.2008 I А-8 

22.05.2009 кмс А-9 
28.04.2009 кмс А-9 

22.06.2008 I А-10 
21.01.2008 I А-10 

08.09.2009 I А-11 
05.08.2010 1 А-11 
15.10.2008 I А-12 
27.06.2008 I А-12 

14.11.2008 I А-12 
11.02.2008 I А-12 
07.01.2008 1 А-14 
08.09.2007 I В -1 

08.09.2009 I С -1 
15.11.2008 I D -1 
20.06.2009 I В -2 
17.07.2009 I В -2 
26.02.2008 I В -3 
10.12.2009 I А-17 
28.06.2009 I В-4 
04.08.2009 I В-4 

12.07.2009 I В -5 
04.06.2009 I В -5 
24.09.2009 п В -6 
27.08.2009 п В -6 

23.11.2010 I С-2 
19.09.2009 I С-2 
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Оч1.:и 

5,6 

5,6 

1,4 

4,2 

1,4 

4,2 

0,28 

0,28 

2,8 
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1,4 

1,4 

0,14 

5,6 

1,4 

1,4 

1,4 

1,4 

0,14 

1,4 

1,4 
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0,14 

1,4 

1,4 

2,1 

0,28 

0,28 

0,28 

0,28 

0,14 

0,14 

0,14 

0,14 

0,14 

0,14 

0,14 

0,14 

0,14 

2,8 

1,4 

1,4 

1,4 

1,4 

1,4 

0,14 

1,4 

1,4 

0,28 

0,28 

0,14 

0,14 

0,7 

0,7 

Клуб/Город Тренеры 

Фаворит Давиденко Евгений 

Хабаровск Ткачева Наталья 

Фаворит Давиденко Евгений 

Хабаровск Ткачева Наталья 

Олимпия Ткачук Владимир 

Хабаровск Ткачук Светлана 

Фаворит Давиденко Евгений 

Хабаровск Ткачева Наталья 

GLOBAL-DANCE Дегай Владислав 

Хабаровск Банкрашков Роман 

Гейзер Даниленко Екатерина 

Петропавловск-Камчатсю 

GLOBAL-DANCE Ким Марина 

Хабаровск Дегай Владислав 

GLOBAL-DANCE Банкрашков Роман 

Хабаровск Морозов Максим 

GLOBAL-DANCE Морозов Максим 

Хабаровск Банкрашков Роман 

Мечта Русанова Надежда 

Артём Кончак Николь 

ДАН С-ЛИДЕР Попов Денис 

Владивосток Попова Ирина 

FABULA Дейнега Александр 

Уссурийск 

Радость Барон Яна 

Владивосток Соломатин Константин 

Вдохновение Быргазова Елена 

Улан-Удэ Мангутханова Вера 

Фаворит Давиденко Евгений 

Хабаровск Митюшенков Роман 

Дане-Лидер Королёва Елена 

Улан-Удэ Трифонов Алексей 

Платинум Хорунжина Анна 

Хабаровск Видякина Татьяна 

Аэлита Кабанченко Валерий 

Хабаровск Резник Анна 

Радость Кузин Константин 

Владивосток Соломатин Константин 

Созвездие Анурова Мария 

Комсомольск-на-Амуре Ануров Андрей 

АниКа Осадчий Николай 

Владивосток Осадчая Анна 

GLOBAL-DANCE Дегай Владимир 

Хабаровск Дегай Владислав 

GLOBAL-DANCE Дегай Владимир 

Хабаровск Дегай Владислав 

Хип-твист Ганеев Сергей 

Чита Скажепова Светлана 

Радость Кузин Константин 

Владивосток Барон Яна 

Антарес Курбанова Кристина 

Комсомольск-на-Амуре 

Dance Point Балеев Денис 

Находка Авдиенко Иван 

Хабаровск 

"Краевой центр единоборств", г. Хабаровск,ул. Моро:юва 

Павла Леонтьевича, 1 З 8 



215850 Круглов Дмитрий 11.06.2009 I С - 3 0,07 
28 24 

215827 Стасюк Мария 27.08.2009 I С - 3 0,07 

161971 Соковиков Вячеслав 30.03.2009 I В - 8 0,14 
28 36 

215264 Егизарян Мариэтта 30.06.2009 1 С - 3 0,07 

175987 Чередник Константин 15.10.2010 п В - 8 0,14 
28 39 

175953 Старжинская Елизавета 26.06.2009 11 В - 8 0,14 

Главный судья: 

Главный секретарь: 

Дурдина Елена Александровна 

Турукин Игорь Андреевич 

Аэлита Полонская Анастасия 

Хабаровск Кабанченко Валерий 

Вдохновение Быргазова Елена 

Улан-Удэ Мангутханова Вера 

Хип-твист Ганеев Сергей 

Чита Ганеева Анжелика 

Председатель РСК: Кривощеков Дмитрий Васильевич 

Статус соревнования: Первенство Дальневосточного 
федерального округа 
Возрастная группа: Юниоры и юниорки ( 16-18 лет) 
Спортивная дисциплина: Латиноамериканская программа 
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Хабаровск 

"Краевой центр единоборств", г. Хабаровск,ул. Морозова 

Павла Леонтьевича, 138 



Справка 
О составе и квалификации судейской коллегии 

Первенство Дальневосточного федерального округа 

Даты проведения: 

Место проведения: 

Организатор: 

Возрастная группа: 

08.01.2025 - 13.01.2025 

Хабаровский край, Хабаровск 

ФТСАРР Исполнительная дирекция 

Юниоры и юниорки (16-18 лет). Латиноамериканская программа 

Главная судейская коллегия: 

Должность Ф.И.О. Город Судейская категория 

Главный судья: Дурдина Елена Александровна Москва 
Всероссийская спортивная 
категория 

Главный секретарь: Турукин Игорь Андреевич Москва 
Первая спортивная категория 

Главный судья Калиничева Каринэ 
Барвиха 

Всероссийская спортивная 

судейской бригады: Вячеславовна категория 

Заместитель Березин Александр 
Королев Первая спортивная категория 

главного судьи: Николаевич 

Заместитель Васильева Марина 
Москва 

Всероссийская спортивная 

главного судьи: Александровна категория 

Заместитель Завьялов Евгений 
С.-Петербург Первая спортивная категория 

главного судьи: Владимирович 

Заместитель Зайцева Елена Викторовна Омск Первая спортивная категория 
главного судьи: 

Заместитель Котелевец Геннадий 
Краснодар Первая спортивная категория 

главного судьи: Анатольевич 

Заместитель Старостин Денис Алексеевич Коломна Первая спортивная категория 
главного судьи: 

Заместитель Филиппов Владимир 
Красноярск Первая спортивная категория 

главного судьи: Сергеевич 

Линейные судьи: 

Ф.и.о. Город Судейская категория 

Абрамов Евгений Валентинович Ярославль Всероссийская спортивная категория 

Андреев Леонид Владимирович Новосибирск Всероссийская спортивная категория 

Антонов Евгений Вячеславович Москва Всероссийская спортивная категория 

Бисеров Александр Владимирович Киров Первая спортивная категория 

Васильева Марина Александровна Москва Всероссийская спортивная категория 

Гуськов Максим Сергеевич Москва Всероссийская спортивная категория 

Дурдина Елена Александровна Москва Всероссийская спортивная категория 

Захаров Александр Константинович Москва Всероссийская спортивная категория 

Калиничева Каринэ Вячеславовна Барвиха Всероссийская спортивная категория 

Максимов Сергей Игоревич Москва Всероссийская спортивная категория 

Марков Андрей Леонидович Волгоград Всероссийская спортивная категория 

Новиков Павел Васильевич Москва Первая спортивная категория 

Почаева Наталья Артуровна Москва Всероссийская спортивная категория 

Сладков Александр Генрихович Москва Всероссийская спортивная категория 

Смирнов Станислав Евгеньевич Москва Всероссийская спортивная категория 

Статус соревнования: Первенство Дальневосточного 
федерального округа 
Возрастная группа: Юниоры и юниорки ( 16-18 лет) 
Спортивная дисциплина: Латиноамериканская программа 
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Хабаровск 
"Краевой центр единоборств", г. Хабаровск,ул. Морозова Павла 

Леонтьевича, 138 



!соловьев Михаил Михайлович !Тверь

Главный судья 

Главный секретарь 

Дурдина Елена Александровна 

Турукин Игорь Андреевич 

Председатель РСК Кривощеков Дмитрий Васильевич 

Статус соревнования: Первенство Дальневосточного 
федерального округа 
Возрастная группа: Юниоры и юниорки ( 16-18 лет) 
Спортивная дисциплина: Латиноамериканская программа 
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1 Всероссийская спортивная категория 

Хабаровск 

"Краевой центр единоборств", г. Хабаровск,ул. Морозова Павла 

Леонтьевича, lЗR 



ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ТАНЦЕВАЛЬНОГО СПОРТА, БРЕЙКИНГА И АКРОБАТИЧЕСКОГО РОК-Н-РОЛЛА 

Статус соревнования: 
Вид соревнований: 
Возрастная группа: 
Спортивная дисциплина: 
Дата проведения: 
Субъект РФ, город проведения: 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Спортивное сооружение: 

Первенство Дальневосточного федерального округа 

Среди пар 
Юниоры и юниорки ( 16-18 лет) 
Двоеборье 
08.О 1.2025-13.01.2025 
Хабаровский край, Хабаровск 
"Краевой центр единоборств", г. Хабаровск,ул. Морозова 
Павла Леонтьевича, 13 8 

Количество присутствовавших зрителей: 200 
Организатор: ФТСАРР Исполнительная дирекция 

Ведущий: 
Звукорежиссер: 

Мошкович Виктор, Москва 
Пшеничников Василий, Москва 

Регистрационно-счетная комиссия (РСК): 
Председатель РСК: 
Члены РСК: 

Кривощеков Дмитрий Васильевич, г. Новосибирск 
Сурнин Максим, Булатова Яна, Москва 

Счётная программа: Skating System 6 

Судейская коллегия: 
Фамилия Имя Город 
Калиничева Каринэ Барвиха

Линейные судьи: 
Абрамов Евгений Ярославль

Андреев Леонид Новосибирск

Антонов Евгений Москва

Бисеров Александр Киров

Васильева Марина Москва

Гуськов Максим Москва

Дурдина Елена Москва

Захаров Александр Москва

Котелевец Геннадий Краснодар

Максимов Сергей Москва

Марков Андрей Волгоград

Новиков Павел Москва

Почаева Наталья Москва

Сладков Александр Москва

Соловьев Михаил Тверь

Филиппов Владимир Красноярск

Заместители главного судьи судейской бригады: 
Березин Александр Королев

Васильева Марина Москва

Завьялов Евгений С.-Петербург

Зайцева Елена Омск

Котелевец Геннадий 
Старостин Денис 
Филиппов Владимир 

Судьи при участниках: 

Статус соревнования: Первенство Дальневосточного 
федерального округа 
Возрастная группа: Юниоры и юниорки ( 16-18 лет) 
Спортивная дисциплина: Двоеборье 

Краснодар

Коломна

Красноярск
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Судейская категория Подпись .. ·· ( � 
Всероссийская v· 

Всероссийская 

Всероссийская 

Всероссийская 

Первая 

Всероссийская 

Всероссийская 

Всероссийская 

Всероссийская 

Первая 

Всероссийская 

Всероссийская 

Первая 

Всероссийская 

Всероссийская 

Всероссийская 

Первая 

Первая 

Всероссийская 

Первая 

Первая 

Первая 

Первая 

Первая 

Хабаровск 
"Краевой центр единоборств", г. Хабаровск,ул. Морозова 

Павла Леонтьевича, 138 



Белик Наталья 

Дружинин Василий 

Количество участников: 
В том числе по классам: 
В том числе по разрядам: 

Главный судья: 

Главный секретарь: 

Хабаровск 

С.-Петербург 

60 ( 30 пар) 
С-7; В-19; А-29; S-5; 

П-6; I-36; КМС-18; 

Дурдина Елена Александровна 

Турукин Игорь Андреевич 

Вторая 

Вторая 

Председатель РСК: Кривощеков Дмитрий Васильевич 

Статус соревнования: Первенство Дальневосточного 
федерального округа 
Возрастная группа: Юниоры и юниорки ( 16-18 лет) 
Спортивная дисциплина: Двоеборье 
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Хабаровск 

"Краевой центр единоборств", r. Хабаровск,ул. Морозова 

Павла Леонтьевича, 138 



Справка 
О составе и квалификации судейской коллегии 

Первенство Дальневосточного федерального округа 

Даты проведения: 

Место проведения: 

Организатор: 

Возрастная группа: 

Главная судейская коллегия: 

Должность Ф.и.о. 

08.01.2025 - 13.01.2025 

Хабаровский край, Хабаровск 

ФТСАРР Исполнительная дирекция 

Юниоры и юниорки (16-18 лет). Двоеборье 

Город Судейская категория 

Главный судья: Дурдина Елена Александровна Москва 
Всероссийская спортивная 
категория 

Главный секретарь: Турукин Игорь Андреевич Москва 
Первая спортивная категория 

Главный судья Калиничева Каринэ 
Барвиха 

Всероссийская спортивная 

судейской бригады: Вячеславовна категория 

Заместитель Березин Александр 
Королев Первая спортивная категория 

главного судьи: Николаевич 

Заместитель Васильева Марина 
Москва 

Всероссийская спортивная 

главного судьи: Александровна категория 

Заместитель Завьялов Евгений 
С.-Петербург Первая спортивная категория 

главного судьи: Владимирович 

Заместитель Зайцева Елена Викторовна Омск Первая спортивная категория 
главного судьи: 

Заместитель Котелевец Геннадий 
Краснодар Первая спортивная категория 

главного судьи: Анатольевич 

Заместитель Старостин Денис Алексеевич Коломна Первая спортивная категория 
главного судьи: 

Заместитель Филиппов Владимир 
Красноярск Первая спортивная категория 

главного судьи: Сергеевич 

Линейные судьи: 

Ф.И.О. Город Судейская категория 
Абрамов Евгений Валентинович Ярославль Всероссийская спортивная категория 

Андреев Леонид Владимирович Новосибирск Всероссийская спортивная категория 

Антонов Евгений Вячеславович Москва Всероссийская спортивная категория 

Бисеров Александр Владимирович Киров Первая спортивная категория 

Васильева Марина Александровна Москва Всероссийская спортивная категория 

Гуськов Максим Сергеевич Москва Всероссийская спортивная категория 

Дурдина Елена Александровна Москва Всероссийская спортивная категория 

Захаров Александр Константинович Москва Всероссийская спортивная категория 

Котелевец Геннадий Анатольевич Краснодар Первая спортивная категория 

Максимов Сергей Игоревич Москва Всероссийская спортивная категория 

Марков Андрей Леонидович Волгоград Всероссийская спортивная категория 

Новиков Павел Васильевич Москва Первая спортивная категория 

Почаева Наталья Артуровна Москва Всероссийская спортивная категория 

Сладков Александр Генрихович Москва Всероссийская спортивная категория 

Соловьев Михаил Михайлович Тверь Всероссийская спортивная категория 

Статус соревнования: Первенство Дальневосточного 
федерального округа 
Возрастная группа: Юниоры и юниорки ( 16-18 лет) 
Спортивная дисциплина: Двоеборье 
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Хабаровск 
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!Филиппов Владимир Сергеевич !Красноярск

Главный судья 

Главный секретарь 

Дурдина Елена Александровна 

Турукин Игорь Андреевич 

Председатель РСК Кривощеков Дмитрий Васильевич 

Статус соревнования: Первенство Дальневосточного 
федерального округа 
Возрастная группа: Юниоры и юниорки (16-18 лет) 
Спортивная дисциплина: Двоеборье 
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№ № 

Место ВФТСАРР Партнер/Партнерша 
пары 

финал 

120342 Анисенко Артем 
1 77 

167443 Мойсюк Анастасия 

166553 Баженов Борис 
2 78 

166551 Блинова Марьяна 

152253 Кравченко Роман 
3 90 

215861 Кравченко Миланна 

215825 Пакулов Марк 
4 98 

167447 Цова Мария 

120259 Неборак Глеб 
5 96 

167515 Щербак Маргарита 

152325 Деньщиков Матвей 
6 82 

210082 Кузнецова Ксения 

1\2 финала 

175921 Душечкин Андрей 
7 84 

175922 Тарасевич София 

167452 у СТИНОВ Никита 
8 104 

223314 Чиркова Алиса 

164888 Мокриенко Роман 
9 95 

174993 Горбунова Мария 

210042 Паленный Артём 
10 99 

152297 Гюльмамедова Алексанщ 

175862 Сказченко Николай 
11 101 

175863 Югай Кристина 

167495 Сухоруков Алексей 
12 103 

210055 Омельченко София 

174992 Козачук Родион 
13 89 

205432 Барышева Дарья 

200516 Дмитриев Макар 
14 83 

210072 Косточкина София 

175002 Мазиков Матвей 
15 94 

145461 Наумович Кристина 

1\4 финала 

180713 Иванушка Михаил 
16 88 

215857 Донцова Анастасия 

• 164918 Бобришов Захар 
17 80 

175860 Гераскина София 

200505 Галкин Михаил 
18 81 

152303 Михалик Екатерина 

154065 Жигжитов Сергей 
18 86 

154066 Дондокова Ирина 

204168 Дымбрылов Эрдэм 
20 85 

204167 Красовская Яна 

167479 Магай Тимур 
20 93 

215826 Сидорюк Анна 

79 
167510 Белоноженко Иван 

22 
167473 Тутаринова Дарья 

92 
152246 Кузнецов Дмитрий 

23 
152316 Щербакова Александра 

24 97 
167537 Новиков Матвей 
152328 Ермолаева Диана 

25 
215850 Круглов Дмитрий 

91 
215827 Стасюк Мария 

26 87 
210050 Иванов Александр 
210051 Кармина Софья 

27 100 
175967 Переводчиков Михаил 
175991 Рекина Елизавета 

Статус соревнования: Первенство Дальневосточного 
федерального округа 
Возрастная группа: Юниоры и юниорки ( 16-18 лет) 
Спортивная дисциплина: Двоеборье 

даты Класс/ 

рожд. Разряд место в 

классе 

19.06.2007 кмс S -1 
13.03.2008 кмс А-1 

03.01.2008 кмс А-1 
26.01.2009 кмс А-1 

09.02.2007 кмс S-3
14.06.2009 кмс А-2

02.05.2008 кмс S-4
26.03.2007 кмс S-4

16.05.2007 кмс А-2 
11.10.2010 I А-2 

19.02.2009 кмс А-3 
13.11.2009 I А-3 

14.08.2009 кмс А-4 
03.07.2010 I А-4 

01.08.2008 кмс А-5 
04.12.2010 I В -1 

25.06.2008 кмс А-6 
06.06.2009 кмс А-6 

22.05.2009 кмс А-7 
28.04.2009 кмс А-7 

09.08.2007 кмс S -11 
03.07.2009 кмс А-8 

05.08.2007 I А-8 
12.11.2009 I А-8 

05.11.2008 I А-9 
24.02.2009 I С -1 

08.09.2009 I А-10 
05.08.2010 I А-10 

14.11.2008 I А -11 
11.02.2008 I А -11 

01.08.2008 I В -1 
18.11.2009 I В -1 

19.08.2007 I А-13 
24.10.2008 I С -1 

20.06.2009 I В -2 
17.07.2009 I В-2 

11.08.2008 I А-14 
20.05.2008 I А-14 

22.06.2008 I В -3 
21.01.2008 I В -3 

26.02.2008 I В -3 
10.12.2009 I А-16 

04.03.2009 п В -5 
03.02.2011 п В -5 

15.10.2008 I А-19 
27.06.2008 I А-19 

07.01.2008 I В -6 
08.09.2007 I В -6 

11.06.2009 I С -1 
27.08.2009 I С -1 

24.09.2009 п В -8 
27.08.2009 п В -8 
28.06.2009 1 В-9 
04.08.2009 I В-9 
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0,7 

4,2 

2,1 

2,1 

0,14 

1,4 

0,07 

0,07 

2,8 

1,4 

0,7 

0,7 

0,7 

0,7 

1,4 

2,8 

1,4 

0,7 

0,7 

0,7 

0,07 

0,14 

0,14 

0,14 

0,14 

4,2 

0,07 

0,07 

0,07 

0,07 

4,2 

4,2 

0,07 

4,2 

1,4 

1,4 

0,07 

0,07 

1,4 

1,4 

0,7 

0,07 

0,7 

0,7 

0,07 

0,07 

0,28 

0,14 

1,4 

1,4 

0,07 

0,07 

0,07 

0,07 

Клуб/Город Тренеры 

Фаворит Давиденко Евгений 

Хабаровск Ткачева Наталья 

Гейзер Даниленко Екатерина 

Петропавловск-Камчатсю 

Олимпия Ткачук Владимир 

Хабаровск Ткачук Светлана 

Фаворит Давиденко Евгений 

Хабаровск Ткачева Наталья 

Фаворит Давиденко Евгений 

Хабаровск Неборак Олег 

GLOBAL-DANCE Банкрашков Роман 

Хабаровск Морозов Максим 

Фаворит Давиденко Евгений 

Хабаровск Ткачева Наталья 

GLOBAL-DANCE Ким Марина 

Хабаровск Дегай Владислав 

Мечта Русанова Надежда 

Артём Кончак Николь 

Фаворит Давиденко Евгений 

Хабаровск Митюшенков Роман 

FABULA Дейнега Александр 

Уссурийск 

GLOBAL-DANCE Морозов Максим 

Хабаровск Банкрашков Роман 

Радость Барон Яна 

Владивосток Соломатин Константин 

Платинум Хорунжина Анна 

Хабаровск Видякина Татьяна 

Радость Кузин Константин 

Владивосток Соломатин Константин 

Фаворит Митюшенков Роман 

Хабаровск Граф Евгения 

ДАНС-ЛИДЕР Попов Денис 

Владивосток Попова Ирина 

GLOBAL-DANCE Дегай Владимир 

Хабаровск Дегай Владислав 

Вдохновение Быргазова Елена 

Улан-Удэ Мангутханова Вера 

Дане-Лидер Королёва Елена 

Улан-Удэ Трифонов Алексей 

GLOBAL-DANCE Дегай Владимир 

Хабаровск Дегай Владислав 

Феникс Корнев Юрий 

Биробиджан Корнева Татьяна 

Аэлита Кабанчею<а Валерий 

Хабаровск Резник Анна 

Созвездие Анурова Мария 

Комсомольск-на-Амуре Ануров Андрей 

Аэлита Полонская Анастасия 

Хабаровск Кабанченко Валерий 

Антарес Курбанова Кристина 

Комсомольск-на-Амуре 

Хип-твист Ганеев Сергей 

Чита Скажепова Светлана 

Хабаровск 
"Краевой центр единоборств", г. Хабаровск,ул. Моро:зова 

Павла Леонтьевича, 138 



205359 Шухлинский Александр 23.11.2010 I С-2 1,4 
27 106 

205360 Романова Виталина 19.09.2009 I С-2 1,4 

175987 Чередник Константин 15.10.2010 п В -11 0,07. 
29 105 

175953 Старжинская Елизавета 26.06.2009 п В -11 0,07 

161971 Соковиков Вячеслав 30.03.2009 I В -12 0,07 
30 102 

215264 Егизарян Мариэтта 30.06.2009 I С -3 0,14 

Главный судья: 

Главный секретарь: 

Дурдина Елена Александровна 

Турукин Игорь Андреевич 

Dance Point Балеев Денис 

Находка Авдиенко Иван 

Хип-твист Ганеев Сергей 

Чита Ганеева Анжелика 

Вдохновение Быргазова Елена 

Улан-Удэ Мангутханова Вера 

Председатель РСК: Кривощеков Дмитрий Васильевич 

Статус соревнования: Первенство Дальневосточного 
федерального округа 
Возрастная группа: Юниоры и юниорки ( 16-18 лет) 
Спортивная дисциплина: Двоеборье 
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ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ТАНЦЕВАЛЬНОГО СПОРТА, БРЕЙКИНГА И АКРОБАТИЧЕСКОГО РОК-Н-РОЛЛА 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Статус соревнования: 

Вид соревнований: 

Возрастная группа: 

Спортивная дисциплина: 

Дата проведения: 

Субъект РФ, город проведения: 

Спортивное сооружение: 

Первенство Дальневосточного федерального округа 

Среди пар 

Юниоры и юниорки ( 16-18 лет) 

Европейская программа 

08.О 1.2025-13.01.2025 

Хабаровский край, Хабаровск 

"Краевой центр единоборств", г. Хабаровск,ул. Морозова 
Павла Леонтьевича, 13 8 

Количество присутствовавших зрителей: 200 

Организатор: ФТСАРР Исполнительная дирекция 

Ведущий: 

Звукорежиссер: 

Мошкович Виктор, Москва 

Пшеничников Василий, Москва 

Регистрационно-счетная комиссия (РСК): 

Председатель РСК: Кривощеков Дмитрий Васильевич, г. Новосибирск 

Члены РСК: Сурнин Максим, Булатова Яна, Москва 

Счётная программа: Skating System 6 

Судейская коллегия: 

Фамилия Имя Город 

Калиничева Каринэ Барвиха 

Линейные судьи: 

Абрамов Евгений Ярославль 

Андреев Леонид Новосибирск 

Антонов Евгений Москва 

Бисеров Александр Киров 

Васильева Марина Москва 

Гуськов Максим Москва 

Завьялов Евгений С.-Петербург 

Захаров Александр Москва 

Калиничева Каринэ Барвиха 

Максимов Сергей Москва 

Марков Андрей Волгоград 

Новиков Павел Москва 

Почаева Наталья Москва 

Сладков Александр Москва 

Смирнов Станислав Москва 

Соловьев Михаил Тверь 

Старостин Денис Коломна 

Филиппов Владимир Красноярск 

Заместители главного судьи судейской бригады: 

Березин Александр Королев 

Завьялов Евгений С.-Петербург 

Зайцева Елена Омск 

Котелевец Геннадий Краснодар 

Судьи при участниках: 

Белик Наталья Хабаровск 

Статус соревнования: Первенство Дальневосточного 
федерального округа 
Возрастная группа: Юниоры и юниорки ( 16-18 лет) 

Страница 1 ИЗ 4 

Спортивная дисциплина: Европейская программа 

Судейская категория 

Всероссийская 

Всероссийская 

Всероссийская 

Всероссийская 

Первая 

Всероссийская 

Всероссийская 

Первая 

Всероссийская 

Всероссийская 

Всероссийская 

Всероссийская 

Первая 

Всероссийская 

Всероссийская 

Всероссийская 

Всероссийская 

Первая 

Первая 

Первая 

Первая 

Первая 

Первая 

Вторая 

Хабаровск 
"Краевой центр единоборств", г. Хабаровск,ул. Морозова 

Павла Леонтьевича, l 3R 



Дружинин Василий 

Количество участников: 
В том числе по классам: 
В том числе по разрядам: 

Главный судья: 

Главный секретарь: 

Председатель РСК:

С.-Петербург 

58 ( 29 пар) 
С-7; В-13; А-31; S-7; 
П-4; I-36; КМС-18; 

Дурдина Елена Александровна 

Турукин Игорь Андреевич 

Кривощеков Дмитрий Васильевич 

Статус соревнования: Первенство Дальневосточного 
федерального округа 

Страница 2 из 4 
_Возрастная группа: Юниоры и юниорки ( 16-18 лет) 

Спортивная дисциплина: Европейская программа 

Вторая 

Хабаровск 

"Краевой центр единоборств", r. Хабаровск,ул. Морозова 
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№ № 
Место ВФТСАРР Партнер/Партнерша 

пары 

финал 

120259 Неборак Глеб 
1 151 

167515 Щербак Маргарита 

166553 Баженов Борис 
134 

166551 Блинова Марьяна 

120342 Анисенко Артем 
3 133 

167443 Мойсюк Анастасия 

215825 Пакулов Марк 
153 

167447 Цова Мария 

210042 Паленный Артём 
154 

152297 Гюльмамедова АлександJ 

164888 Мокриенко Роман 
6 150 

174993 Горбунова Мария 

1\2 финала 

152253 Кравченко Роман 
7 145 

215861 Кравченко Миланна 

152325 Деньщиков Матвей 
8 137 

210082 Кузнецова Ксения 

175921 Душечкин Андрей 
9 139 

175922 Тарасевич София 

167452 Устинов Никита 
10 159 

223314 Чиркова Алиса 

11 156 
175862 Сказченко Николай 
175863 Югай Кристина 

12 149 
175002 Мазиков Матвей 
145461 Наумович Кристина 

13 136 
200505 Галкин Михаил 
152303 Михалик Екатерина 

13 138 
200516 Дмитриев Макар 
210072 Косточкина София 

143 
180713 Иванушка Михаил 

13 
215857 Донцова Анастасия 

1\4 финала 

144 
174992 Козачук Родион 

16 
205432 Барышева Дарья 

17 135 
164918 Бобришов Захар 
175860 Гераскина София 

18 148 
167479 Магай Тимур 
215826 Сидорюк Анна 

19 158 
167495 Сухоруков Алексей 
210055 Омельченко София 

20 141 
154065 Жигжитов Сергей 
154066 Дондокова Ирина 

21 147 
152246 Кузнецов Дмитрий 
152316 Щербакова Александра 

22 160 
175987 Чередник Константин 
175953 Старжинская Елизавета 

23 155 
175967 Переводчиков Михаил 
175991 Рекина Елизавета 

24 140 
204168 Дымбрылов Эрдэм 
204167 Красовская Яна 

24 142 
210050 Иванов Александр 
210051 Кармина Софья 

24 146 
215850 Круглов Дмитрий 
215827 Стасюк Мария 

27 161 
205359 Шухлинский Александр 
205360 Романова Виталина 

Статус соревнования: Первенство Дальневосточного 
федерального округа 
Возрастная группа: Юниоры и юниорки ( 16-18 лет) 
Спортивная дисциплина: Европейская программа 

даты Класс/ 

рожд. Разряд место в 

классе 

16.05.2007 кмс S -1 
11.10.2010 I А- 1 

03.01.2008 кмс А-1 
26.01.2009 кмс А-1 

19.06.2007 кмс S-3
13.03.2008 кмс S-3

02.05.2008 кмс S-4
26.03.2007 кмс S-4

22.05.2009 кмс А-2 
28.04.2009 кмс А-2 

25.06.2008 кмс А-3 
06.06.2009 кмс А-3 

09.02.2007 кмс S-7
14.06.2009 кмс А-4

19.02.2009 кмс А-4 
13.11.2009 I А-4 

14.08.2009 кмс А-5 
03.07.2010 I А-5 

01.08.2008 кмс А-6 
04.12.2010 I В - 1 

09.08.2007 кмс S -11 
03.07.2009 кмс А-7 

14.11.2008 I А-7 
11.02.2008 I А-7 

20.06.2009 I А-8 
17.07.2009 I А-8 

08.09.2009 I А-8 
05.08.2010 I А-8 

01.08.2008 I А-8 
18.11.2009 I А-8 

05.11.2008 I А-11 
24.02.2009 I С - 1 

19.08.2007 I А-12 
24.10.2008 I С -1 

26.02.2008 I В -1 
10.12.2009 I А-13 

05.08.2007 I А-14 
12.11.2009 I А-14 

11.08.2008 I А-15 
20.05.2008 I А-15 

15.10.2008 I А-16 
27.06.2008 I А-16 
15.10.2010 II В -2 
26.06.2009 II В -2 

28.06.2009 I В -3 
04.08.2009 I В -3 
22.06.2008 I В-4 
21.01.2008 I В-4 
24.09.2009 II В-4 
27.08.2009 II В-4 

11.06.2009 I С -1 
27.08.2009 I С -1 
23.11.2010 I С-2 
19.09.2009 I С-2 

Страница З из 4 

Оч1<:и 

1,4 

5,6 

5,6 

5,6 

1,4 

1,4 

0,28 

0,28 

2,8 

2,8 

1,4 

1,4 

0,14 

1,4 

1,4 

1,4 

1,4 

1,4 

1,4 

4,2 

0,14 

1,4 

1,4 

1,4 

0,28 

0,28 

0,28 

0,28 

0,28 

0,28 

0,14 

2,1 

0,14 

2,1 

2,8 

0,14 

0,14 

0,14 

0,14 

0,14 

0,14 

0,14 

1,4 

1,4 

1,4 

1,4 

0,28 

0,28 

0,28 

0,28 

0,7 
0,7 

0,7 
0,7 

Клуб/Город Тренеры 

Фаворит Давиденко Евгений 

Хабаровск Неборак Олег 

Гейзер Даниленко Екатерина 

Петропавловск-Камчатсю 

Фаворит Давиденко Евгений 

Хабаровск Ткачева Наталья 

Фаворит Давиденко Евгений 

Хабаровск Ткачева Наталья 

Фаворит Давиденко Евгений 

Хабаровск Митюшенков Роман 

Мечта Русанова Надежда 

Артём Кончак Николь 

Олимпия Ткачук Владимир 

Хабаровск Ткачук Светлана 

GLOBAL-DANCE Банкрашков Роман 

Хабаровск Морозов Максим 

Фаворит Давиденко Евгений 

Хабаровск Ткачева Наталья 

GLOBAL-DANCE Ким Марина 

Хабаровск Дегай Владислав 

FABULA Дейнега Александр 

Уссурийск 

Радость Кузин Константин 

Владивосток Соломатин Константин 

GLOBAL-DANCE Дегай Владимир 

Хабаровск Дегай Владислав 

Платинум Хорунжина Анна 

Хабаровск Видякина Татьяна 

Фаворит Митюшенков Роман 

Хабаровск Граф Евгения 

Радость Барон Яна 

Владивосток Соломатин Константин 

ДАНС-ЛИДЕР Попов Денис 

Владивосток Попова Ирина 

GLOBAL-DANCE Дегай Владимир 

Хабаровск Дегай Владислав 

GLOBAL-DANCE Морозов Максим 

Хабаровск Банкрашков Роман 

Вдохновение Быргазова Елена 

Улан-Удэ Мангутханова Вера 

Аэлита Кабанченко Валерий 

Хабаровск Резник Анна 

Хип-твист Ганеев Сергей 

Чита Ганеева Анжелика 

Хип-твист Ганеев Сергей 

Чита Скажепова Светлана 

Дане-Лидер Королёва Елена 

Улан-Удэ Трифонов Алексей 

Антарес Курбанова Кристина 

Комсомольск-на-Амуре 

Аэлита Полонская Анастасия 

Хабаровск Кабанченко Валерий 

Dance Poiпt Балеев Денис 

Находка Авдиенко Иван 

Хабаровск 

"Краевой центр единоборств", г. Хабаровск,ул. Морозова 

Павла Леонтьевича, 138 



167537 Новиков Матвей 07.01.2008 I В - 8 0,14 
28 152 

152328 Ермолаева Диана 08.09.2007 I В - 8 0,14 

161971 Соковиков Вячеслав 30.03.2009 I В - 8 0,14 
28 157 

215264 Егизарян Мариэтта 30.06.2009 I С - 3 0,07 

Главный судья: 

Главный секретарь: 

Дурдина Елена Александровна 

Турукин Игорь Андреевич 

Созвездие Анурова Мария 

Комсомольск-на-Амуре Ануров Андрей· 

Вдохновение Быргазова Елена 

Улан-Удэ Мангутханова Вера 

Председатель РСК: Кривощеков Дмитрий Васильевич 

Статус соревнования: Первенство Дальневосточного 
федерального округа 
Возрастная группа: Юниоры и юниорки ( 16-18 лет) 
Спортивная дисциплина: Европейская программа 
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Справка 
О составе и квалификации судейской коллегии 

Первенство Дальневосточного федерального округа 

Даты проведения: 08.01.2025 - 13.01.2025 

Место проведения: Хабаровский край, Хабаровск 

Организатор: ФТСАРР Исполнительная дирекция 

Возрастная группа: Юниоры и юниорки (16-18 лет). Европейская программа 

Главная судейская коллегия: 

Должность Ф.И.О. Город Судейская категория 

Главный судья: Дурдина Елена Александровна Москва 
Всероссийская спортивная 
категория 

Главный секретарь: Турукин Игорь Андреевич Москва 
Первая спортивная категория 

Главный судья Калиничева Каринэ 
Барвиха 

Всероссийская спортивная 

судейской бригады: Вячеславовна категория 

Заместитель Березин Александр 
Королев Первая спортивная категория 

главного судьи: Николаевич 

Заместитель Завьялов Евгений 
С.-Петербург Первая спортивная категория 

главного судьи: Владимирович 

Заместитель Зайцева Елена Викторовна 
главного судьи: 

Омск Первая спортивная категория 

Заместитель Котелевец Геннадий 
Краснодар Первая спортивная категория 

главного судьи: Анатольевич 

Линейные судьи: 

Ф.и.о. Город Судейская категория 
Абрамов Евгений Валентинович Ярославль Всероссийская спортивная категория 

Андреев Леонид Владимирович Новосибирск Всероссийская спортивная категория 

Антонов Евгений Вячеславович Москва Всероссийская спортивная категория 

Бисеров Александр Владимирович Киров Первая спортивная категория 

Васильева Марина Александровна Москва Всероссийская спортивная категория 

Гуськов Максим Сергеевич Москва Всероссийская спортивная категория 

Завьялов Евгений Владимирович с.-Петербург Первая спортивная категория 

Захаров Александр Константинович Москва Всероссийская спортивная категория 

Калиничева Каринэ Вячеславовна Барвиха Всероссийская спортивная категория 

Максимов Сергей Игоревич Москва Всероссийская спортивная категория 

Марков Андрей Леонидович Волгоград Всероссийская спортивная категория 

Новиков Павел Васильевич Москва Первая спортивная категория 

Почаева Наталья Артуровна Москва Всероссийская спортивная категория 

Сладков Александр Генрихович Москва Всероссийская спортивная категория 

Смирнов Станислав Евгеньевич Москва Всероссийская спортивная категория 

Соловьев Михаил Михайлович Тверь Всероссийская спортивная категория 

Старостин Денис Алексеевич Коломна Первая спортивная категория 

l                                      ХабаровскСтатус соревнования: Первенство Дальневосточного 
федерального округа 
Возрастная группа: Юниоры и юниорки ( 16-18 лет) 
Спортивная дисциплина: Европейская программа 
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!Филиппов Владимир Сергеевич !Красноярск

Главный судья 

Главный секретарь 

Дурдина Елена Александровна 

Турукин Игорь Андреевич 

Председатель РСК Кривощеков Дмитрий Васильевич 

Статус соревнования: Первенство Дальневосточного 
федерального округа 
Возрастная группа: Юниоры и юниорки ( 16-1 8 лет) 
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